
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/396/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie Gminy Skąpe. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) od sprzedaży z pojazdów samochodowych – 40,00 zł; 

2) od sprzedaży na placu lub stoisku – 20,00 zł za każde rozpoczęte 20m
2
 powierzchni; 

3) od pozostałych form sprzedaży – 20,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie miejscowości Cibórz. 

2. Na inkasenta opłaty targowej w miejscowości Cibórz wyznacza się Panią Annę Kalińską zamieszkałą 

w Ciborzu. 

3. Inkasent opłaty targowej wymieniony w ust. 2 otrzymuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 25 % 

kwoty zainkasowanej. 

4. Opłata targowa powinna być wpłacana przez inkasenta na rachunek bankowy Gminy Skąpe do dnia 

10 następnego miesiąca za miesiąc, za który opłata targowa została pobrana. 

§ 4. Opłata targowa na terenie Gminy Skąpe z zastrzeżeniem § 3, opłacana jest przez dokonujących 

sprzedaży, o których mowa w § 1, na rachunek bankowy Gminy Skąpe w PKO BP SA nr 70 1020 5402 0000 

0002 0027 6899. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XII/121/2015r. Rady Gminy Skąpe z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2669). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 czerwca 2022 r.

Poz. 1281


		2022-06-15T13:07:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




